[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2023   							  		№442
Экз. № 0
О внесении изменений в постановление администрациимуниципального образования«Новомалыклинский район» от 07.04.2023 №260

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской областипостановляю:
1. В приложение к постановлению администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 07.04.2023 №260 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации» внести следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению слова «Секретарь комиссии: - Бурмистрова Л.Н. – директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Новомалыклинский районный центр внешкольной работы «Алые паруса» (по согласованию)» заменить словами «Секретарь комиссии: - Нурмухаметов Д.О. – консультант муниципального учреждения Управление образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления социального развития администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район» Гайнетдинову А.Г.

Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                        А.Д. Пуреськина
[bookmark: _Hlk8136939][bookmark: _Hlk8136939]

image1.jpeg
S